

Bogholderi Hjørnet ApS
Nørregade 24, st., 6650 Brørup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 53 78 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Mona Risbøl Oster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bogholderi Hjørnet ApS Nørregade 24, st. 6650 Brørup
	CVR-nr.: 39 53 78 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mona Risbøl Osthø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Bogholderi Hjørnet Varde ApS, Esbjerg Bogholderi Hjørnet Ribe ApS, Esbjerg Bogholderi Hjørnet Taulov ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været bogholderivirksomhed og anden hermed beslægt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 724 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	723.507	719.509
1 Personaleomkostninger	-484.665	-325.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.650	-19.600
Driftsresultat	220.192	374.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.000	0
Andre finansielle indtægter	2.591	2.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.554	-4.099
Resultat før skat	495.229	372.583
Skat af årets resultat	-49.290	-83.012
Årets resultat	445.939	289.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	285.000
Overføres til overført resultat	0	4.571
Disponeret fra overført resultat	-4.061	0
Disponeret i alt	445.939	289.571

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.500	82.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.500</u>	<u>82.483</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>134.500</u>	<u>162.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.606	180.792
Udskidte skatteaktiver	372	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.264	40.216
Andre tilgodehavender	61.450	107.275
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>496.692</u>	<u>331.853</u>
Likvide beholdninger	<u>290.324</u>	<u>318.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.016</u>	<u>649.967</u>
Aktiver i alt	<u>921.516</u>	<u>812.450</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	228.316	232.377
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	285.000
Egenkapital i alt	728.316	567.377
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.544
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	16.507
Selskabsskat	60.732	83.880
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738	0
Anden gæld	117.230	142.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.200	242.529
Gældsforpligtelser i alt	193.200	242.529
Passiver i alt	921.516	812.450
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	474.107	317.625
Andre omkostninger til social sikring	5.680	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.878	4.738
	<u>484.665</u>	<u>325.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.554	4.099
	<u>5.554</u>	<u>4.099</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	101.000	65.000
Tilgang i årets løb	70.000	101.000
Afgang i årets løb	-101.000	-65.000
	<u>70.000</u>	<u>101.000</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.517	-23.000
Årets afskrivninger	-18.650	-19.600
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	33.667	24.083
	<u>-3.500</u>	<u>-18.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>66.500</u>	<u>82.483</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	80.000	24.000	
Tilgang i årets løb	12.000	56.000	
Afgang i årets løb	-24.000	0	
Kostpris 31. december 2021	<u>68.000</u>	<u>80.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>68.000</u>	<u>80.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bogholderi Hjørnet Varde ApS, Esbjerg	60 %	46.610	117.959
Bogholderi Hjørnet Ribe ApS, Esbjerg	100 %	32.623	-7.870
Bogholderi Hjørnet Taulov ApS, Fredericia	70 %	75.158	35.158
		<u>154.391</u>	<u>145.247</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2021		232.377	227.806
Årets overførte overskud eller underskud		-4.061	4.571
		<u>228.316</u>	<u>232.377</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2021		285.000	105.000
Udloddet udbytte		-285.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret		450.000	285.000
		<u>450.000</u>	<u>285.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>11</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>11</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mona Risbøl Osthø

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-021979096095 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2022 kl.: 17:24:37
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 20:39:07
Underskrevet med NemID

Mona Risbøl Osthø

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-021979096095 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 07:43:42
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c37098nQHZZ47880903

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.